
Kan du vända utmaningar 
till möjligheter?

Distrikt Nordväst med kontor i Skoghall utanför Karlstad 
söker en produktionsledare till sitt team med arbets-
område i första hand i distriktets östra område. Vi söker 
dig som vill bli produktionsledare hos oss och vill arbeta 
med hela produktionskedjan från inköp, produktion, 
samordning av transporter och kundkontakter. I ditt 
arbete har du har ett nära samarbete med Stora Enso 
Skogs personal på det distrikt som arbetar i samma 
geografi. 

Du ansvarar för att utveckla verksamheten i ditt geogra-
fiska arbetsområde. Planering, projektledning och kund/
leverantörsutveckling tillsammans med övriga organisa-
tionen är nyckelfaktorer för tillväxt över tid. 

Tjänsten som produktionsledare är ett spännande jobb 
för dig som vill ha stort delegerat ansvar, möjlighet till 
personlig utveckling och har intresse för logistik och att 
göra affärer. Du kommer att få jobba under stort eget 
ansvar och vi värdesätter egenskaper som hög service-
känsla, förmåga att prioritera och positiv inställning till 
utmaningar. 

Produktionsledare, Stora Enso Bioenergi, distrikt Nordväst

Stora Enso Bioenergi AB är en del av Stora Enso-koncernen och har till uppgift att förse 
Stora Ensos svenska massa- och pappersbruk samt externa kunder, som fjärrvärmeverk 
och kraftvärmeverk, med de biobränsleprodukter de behöver för sin energiproduktion. 
Stora Enso Bioenergi är ett företag i tillväxt inom oförädlade trädbränslen. Vår produkt-
portfölj består av oförädlade trädbränslen som energived, GROT, biprodukter från såg-
verk, stubbar m. m. www.storaenso.com/bioenergi 

Vi ser gärna att du som söker har högskoleutbildning 
med skoglig inriktning alternativt inom energi/logistik 
eller motsvarande kompetens. 

Vi kan erbjuda dig utveckling hos Sveriges största bolag 
inom oförädlade trädbränslen. Arbetet innebär frihet 
under ansvar med arbetsuppgifter både i fält och på 
kontor. 

Tillträde: snarast. 

Stationeringsort: Karlstad, arbetsområde i distriktets 
östra område alternativt enligt överenskommelse. 
För mer information kontakta distriktschef Lars Björnfot 
tel. 01046-788 80. För facklig information kontakta 
Rickard Dermer, Naturvetarna, tel 01046-779 52 eller 
Torbjörn Ameck, Ledarna, tel 01046-778 61.

Din ansökan med meritförteckning och sedvanliga  
bilagor, bl. a examensbevis eller motsvarande från  
högskolan vill vi ha senast den 7 mars till:  
maria.andren.castagna@storaenso.com 


